Regni nofbri confei-vare profperum & tranquillum.

Tefte Rege apud Lanretoil 4. die Fehruarii.

noyahilius & ^ecentius poteriiis, oWiam faciatis, ac eundem Car- Ann Ddinalem,&alios de familiaflia, indiitam Civitatem curialiterad- ,,c7mittemes, ipfum, in exenniis & aliis airialitatibus, cum tanto ho- £^{, ,
nore, quanto poteritis, refpiciatis nolbi roganiinis interventu:
Non permittentes quod hominibus didi Domini Cardinalis,dum

infra Civitatem praedidtam fteterint , fiant quoquomodo injuria,rao-
leftia

, dampnum , impedimentum aliquod , feu gravamen: * aut * ^T.

quod vidtualia in eadem Civitate, propter adventum didti Domini '°+i'

Cardinalisibidem, fubtrahantur , aut cariiis vendantur ; fet quodven-
ditione habundantius, quam confueverit , exponantur.

Faciatis etiam eidem Domino Cardinali, ac hominibus fuis, ha-
bere canagium, cum inde necefle habuerint, & ab ipfis fuper hoc
fueritis prsemoniti.

Et prxmiila omnia & fingula faciatis, proutdiledus & fidelisnd-
•fter Johannes dc Banquell (quem deputavimus ad praedidtum Domi-
num Caitlinalem ad nos conducendum) vobis fcire fecerit ex paije
noftra j vobis enim ex inde fcire grates volumus fpcciales.

Tefte Rege apud Lanretoft 4. die Februarii.

Eodem modo fcribitur,

Civthus ^ Communitat: de Roff'.

Majori , Civihus (^ Commuiiitatt LonJo».
Majoribus, BalHvis (^ Commmiitatihiis Uunt. Lirr. Uhorkik.
Baro7iihus , Ballivis <^ ^rohis bojii:7ithus Portus Dovar.

Quod eidem Cardinali, eum ipfum in Portu pr«difto applicatc

contigerit, quanto, &c.

De PecKnia , ad opus Papit colleBa , extra Regrtttm »«;

portanda.

I) EX dileais fibi Magiftris, Willielmo Tefta, &c. Sedis Afo- ^nn. t>.^^ ftolicae Nunciis, &c. Adminiftratoribus Archiepifcopatus Can- \xoi.
'

ruarienfis, a fede prxdidi fpecialiter deputatis, falutem.
'

Sciatis quod , ob afFedhonem, quam erga Dominum C. divina

providentia, fummum Pontificem gerimus & habemus

,

Concedimus vobis quod totam pecuniam, ad Romanam Eccle-
fiam rationabiliter fpedantem, & per vos infra Regnum nofbum
colledtam,

Tradendo eam Mercatoribus infra idem Regnum ,
poflitis pet

viam Cambii dido Domino fummo Pontifici deftinare.

Ita videlicet quod monetam aliquam in Cuneo nofho, feu Argen*
tum aliqaod in mafla , extra idem Regnum minime deferatis , feu

per alios deferri aliquaHter faciatis.

Z. I.

E. i.m,

19.

Tefte Rege apud Carliolum 4. die Februarii.

Per ifftm iRegent:

De TraUatH cum Nttncio Papx prorogatot

R
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De Nunciis Papa curialiter traElandis.

REX, dileftis fibi, Majori, Civibus, Ballivis, & toti Comuni-
tati Civitatis Cantuarienlis , falutem.

Cum Venerabilis Pater, Dominus Petrus, Sabinenfis Epifcopus

,

Sacrofartdla: Romanx Ecclefix Cardinalis , & Amicus nofter karif-

fimus, a latere Domini fummi Pontificis miflus, adnos in Nuncium
jam accedat,

Vobis mandamus , rogantes quatinus eidem Domino Cardinali,

cum ipfum ad Civitatem prxdidam venire contrgerit , quanto ho-

EX diledto & fideli fuo , Thomac Comiti Lancaftrix falutcm. Ann. 15.

Cum nuper vobis mandaverimus
,
quod in Odtabis San6ti 1307.

Hillarii, proximo praeteritis, elTetisad Parhamentum noftrum apud An. jj-^

Karliol. Nobifcum fuper quibufdam aiduis negotiis , nos & ftatum £. 1

.

Regni noftri tangentibus

:

Rof . Cl.

PiG quibus venerabilis Pater, Dominus SabinenfisEpifcopus,San- jf. E. 1.

fkx. Romanse Ecclefiae Cardinalis, ad nos ex parte Domini fummi w. i j. i.

Pontificis eft venturus ; & quem, ante Odtabas praedidtas, ad nos

veniffe credebamus , coUoquium habituri

:

Et idem Cardinalis non erit ad nos apud Karliol. ante diem Do-
minicam proximam poft mediam quadragefimae , viz. Primam Do-
minicam in Pafllone Domirii quse iam inltat.

Vobis mandamus in fide & diledlione
,
quibus nobis tencmini

,

firmiter injungentes , quod didtis die & Iqco modis omnibus perfo-

naliter interiitis , Nobifcrum fuper prxmiflis habituri colloquium , &
tradtatum, veftrumque Conlilium impenfurij

Et hoc , fub foristadtura omnium , quae nobis forisfacere poteri-

tis, nullatenus omictatis.

Tefte Rege apud Lanertoft 22. die Februarii.

Confimiles literas diriguntur fubfcriptis, viz. 2. Comitibus & 14;

Baronibus.

Pro Tranflatione Afon.iferii de Scone in Scotia.

exmcns Epifcopus, fcrvas fcr\'oram Dci, cariflimo in Chrifto Ann. Di

filio Edwardo, Regi Angli-x illulhi , falutem & Apoftolicam 1307-

benedidionem. ^«- 3/«

Gercnces ad te, t^quam filium praediledtum, inter cxterosPrin- ^- «•

cipes oibis Terrae , benevolentiie fpecialis aifedtum, Literas&Nun- E^ -^*

cios, quos interdum ad nos tiu Cellitudo tranfmittit, bcnigne rece- "'.g''<.

pimus, & qux tibi placida fore fentimus libenti aoimo promove-
mus.
Dilcdtum fKjuidem filium Rogerium Salvaticum , Militem &

Nuncium tuum, nupcr ad noftrjm prxfentiam accedentem, afiec-

tione paterna fulcepimus; & qux nobis ex parte tua, tanquam vii"

providus , & difcretus , & Magnificentix RegaU fidelis , expofuit

,

intelleximus diligenter , tibique fuper illis per eum voluntatem no-

Iham decrevimus intimandam